Appellatio ab admissiōe materi

ariū obiectarū et receptiōe testium

XII

Icet R. p. p̄nsē et ex aduerso somniare materie articulare vltimo in hac cā p̄ndit̄ date et p̄duce: sint in admissibiles improbabiles et ad probandū minime admitteude: ex z p. eo

Appellationes varie diuerſe

q̄a cū ipsa materia sit mere obiectiua post terminū ad articulandū et extra terminū pemptoriū dat̄ neq̄q̄s venit admittēda. nec p̄si testē desup recipiēdi et potissime sup materia p̄suetudis dispēsan/ di cū illegitimus in q̄ **T.** p̄ncipali in supplementū p̄bationē iuramētū p̄ vos iudicialr delatū est pre nō reclamāte sed p̄sentēte. et iō super materia p̄ua ne ip̄e **T.** redarguat d̄ p̄iurio nullaten⁹ venit p̄s aduersa audiēda. debuissetq̄ p̄p̄erea t̄ps ad p̄bandū minime admisisse nec p̄nsos testes d̄sup recepisse et examinari mādasse. vos nibilo minus sec⁹ agēdo dcās p̄nsas materias obiectiuas et positiōes p̄nsas ad p̄bādū admisisse: p̄nsosq̄ testes d̄sup recepisse et examinari mādasse: alasq̄ ip̄m **T.** p̄ncipalē multipl̄r lesisse et ḡuasse dicemini: h̄ nullit̄ vt sperat̄ et de scō: v̄is honore et reuerētia ac p̄missoz oim nullitate sp̄ saluis. Sciētēs igit̄ p̄cur̄ et eo noie d̄ci d̄. **T.** p̄s iue se dicatq̄ p̄tē suā p̄ p̄missa multipl̄r lesum et ḡuatū: timēs q̄ p̄ledū posse et ḡuari idcirco a vob̄ dcāz p̄nsaz materiaz p̄nsa admissiōn ac p̄nsoz testiū receptionē citatiōn et mādāt̄ toroq̄ v̄io p̄nsō p̄cessu d̄sup quolibz h̄ic atq̄ scō oibzq̄ alijs et singul̄ ḡuamibz ex act̄ cāe h̄mōi quolibet colligibilibz tā p̄iuncti q̄ diuisi. ad Scissimū r̄.

Appellatio a reiectionē exceptionē et p̄cessu iudicij sup p̄nsa iurisdicione eiusdem.

XIII
Icct **R.** p̄ p̄te honeste m̄lieris **B.** nōnulle exceptionē p̄nū admittibiles et p̄bate releuān et p̄ q̄s clare oñd̄t nullā vob̄is i cā h̄mōi iurisdicionē cōpetere: debuissetq̄ p̄p̄ea casdē exceptionē veluti releuān pur̄ petitiū extitit ad p̄bandū admisisse. et eis obstaī in cā h̄mōi nullaten⁹ p̄cessisse sed ab oī vltiori p̄cessu penit̄ abstinuisse: pur̄ id de iure fuisset faciendū. vos nibilo min⁹ exceptionē ista saltē tacite repulisse: vosq̄ iudicē cōperentē parfor̄m̄it̄ p̄nuiciasse. et qd̄ ē ampli⁹ **B.** aut ei⁹ p̄cur̄ em̄ i quā seu quē nullā penit̄ iurisdicioez ordinariā v̄l delegatā habuisset̄ aut haber̄ ad docēdū se paruisse q̄busdā p̄nsis l̄ris executorialibz p̄mo scōo r̄er̄tio vt p̄ndit̄ p̄ d̄c̄m **Jo.** de Localit̄ q̄liter decret̄ et p̄cessis. et p̄tē aduersam ad illoz terminoz obseruationē admisisse: alasq̄ ip̄am d̄n̄m **B.** multipl̄r ḡuasse et lesisse dicemini h̄ nullit̄ vt sperat̄ et de facto v̄is honore et reuerētia sp̄ saluis. Sciētēs igit̄ p̄cur̄ et eo nō mine dicte d̄ne **B.** r̄c. idcirco a d̄c̄t̄ p̄nsis repulsiōn p̄nuiciatiōn citatiōn terminoz obseruationē et ad obseruandū admissiōn toroq̄ v̄io p̄nsō p̄cessu desup quolibet ad partē aduersē instān̄ habit̄ atq̄ factoz oibz alijs et singulis grauaminibz ex p̄missis et actis cau se quomodolibet colligibilibz tā cōiunctim r̄c.